

Nifö Holding ApS

Østrigsgade 47, 1. tv., 2300 København S

CVR-nr. 35 83 88 64

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Nicolas Förderer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nifö Holding ApS Østrigsgade 47, 1. tv. 2300 København S
	E-mail: ugoki.workouts@gmail.com
	CVR-nr.: 35 83 88 64
	Stiftet: 26. marts 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Nicolas Förderer, direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ayoola ApS, Gladsaxe
Kapitalinteresse	6-Directions Unlimited ApS, Gribskov



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.415 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87.494 kr. mod -29 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-55.415	0
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-55.415	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.000	0
Indtægter af kapitalinteresser	-12.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-79	-29
Resultat før skat	-87.494	-29
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-87.494	-29
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-87.494	-29
Disponeret i alt	-87.494	-29



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	20.000
5	Kapitalinteresse	0	12.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>32.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>32.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24.717
	Andre tilgodehavender	0	29.199
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>53.916</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>53.916</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>85.916</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-164.094	-76.600
Egenkapital i alt	-124.094	-36.600
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	108.717	105.690
Langfristede gældsforpligtelser i alt	108.717	105.690
Gæld til pengeinstitutter	49	1.497
Anden gæld	15.328	15.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.377	16.826
Gældsforpligtelser i alt	124.094	122.516
Passiver i alt	0	85.916
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-76.571	-36.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29	-29
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-76.600	-36.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.494	-87.494
	40.000	-164.094	-124.094



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen vil blive reetableret inden for en kortere årrække via investeringer i andre selskaber. Selskabets omkostninger er på et beskedent niveau, og kapitalejeren har tilkendegivet at vil tilføre selskabet den fornødne likviditet i de kommende 12 måneder for at opretholde driften. Som følge heraf har ledelsen aflagt årsrapporten under forudsætning af going-concern.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	79	29
	<u>79</u>	<u>29</u>

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2023	145.000	145.000
Kostpris 30. juni 2024	145.000	145.000
Nedskrivninger 1. juli 2023	-125.000	-125.000
Korrektion af tidligere nedskrivninger	-20.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2024	-145.000	-125.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	20.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Nifö Holding ApS kr.
Ayoola ApS, Gladsaxe	52 %	-359.296	-7.917	0
		<u>-359.296</u>	<u>-7.917</u>	<u>0</u>



Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2023	12.000	132.000
Afgang i årets løb	0	-120.000
Kostpris 30. juni 2024	12.000	12.000
Opskrivninger 1. juli 2023	0	-120.000
Korrektion af tidligere nedskrivninger	-12.000	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	120.000
Nedskrivninger 30. juni 2024	-12.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	12.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Nifö Holding ApS kr.
6-Directions Unlimited ApS, Gribskov	30 %	-565.268	-62.639	0
		-565.268	-62.639	0

6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	108.717	105.690
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	108.717	105.690
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssige underskud på samlet 28 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 6 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende underskudende.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


